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Référence : CH 40

Chaise d'écolier 40 Imbus

Chaise d'éléve réglable en hauteur par crans imbus, placet et
dossier en hétre nature laqué, assise non pivotante , dossier fixe,
base a 5 branches @348 cm en acier zingué.Sous-pieds anti-bruit
santoprene (TPE)

Grandeurs des garnitures bois
A= classes enfantines

B= classes primaires

C= classes secondaires

Autres exécutions de surfaces disponibles, prix sur demande:
- Surface MDF verni RAL a choix

- Surface stratifié

- Surface "essences bois" verni naturel

- Surface métallique verni RAL

Informations

CH40-13

37/39x43

40-59

CH40-67

34/36x35

30-42

CH40-812

34/36x35

35-48
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